РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

от 25.08.2023
г. Гулькевичи

№ 26-р

О внесении изменения в распоряжение председателя Совета
муниципального образования Гулькевичский район от 19 октября 2020 г.

№ 16-р «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета
муниципального образования Гулькевичский район»

В соответствии с Регламентом Совета муниципального образования
Гулькевичский район:

1. Внести в приложение к распоряжению от 19 октября 2020 г. № 16-р
«Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального
образования Гулькевичский район» изменение, изложив подпункт 5 в
следующей редакции:____________ _____________________________________
«5. Н и к и т и н г .Г у л ь к е в и ч и , п о с л е д н и й  ч е т в е р г  м е с я ц а 8-918-475-80-08

А л е к с а н д р
С е р г е е в и ч

у л .Б р а т с к а я ,1 2
С К  « И с к р а »

с 14 .00  д о  15 .00  час . 8-918-653-36-06
(В ахром еев П авел
В ладим ирович
пом ощ ник депутата)

».
2. Отделу Совета муниципального образования Гулькевичский район

(Савранова Л.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район Л.В. Перевертайло